
 
Uchwała Nr XVII/150/2008 

Rady Miasta Marki 
z dnia 16 kwietnia 2008 roku 

zmieniająca uchwałę nr XXXV/252/2005 Rady Miasta Marki z dnia 30 listopada 2005 roku 
w sprawie ustalenia opłat za świadczenia udzielane przez przedszkola, dla których organem 

prowadzącym jest Miasto Marki 
 

Na podstawie  art.18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym ( Dz. U. z 2001 roku Nr 142, poz. 1591 z późniejszymi zmianami), art. 14 ust. 5 ustawy z 
dnia 7 września 1991 roku o systemie oświaty ( Dz. U. z 2004 roku Nr 256, poz. 2572 z 
późniejszymi zmianami), uchwala się co następuje: 
 

§ 1 
W uchwale Nr XXXV/252/2005  Rady Miasta Marki z dnia 30 listopada 2005 roku w 

sprawie ustalenia opłat za świadczenia udzielane przez przedszkola, dla których organem 
prowadzącym jest Miasto Marki dokonuje się następujących zmian: 
1) zmienia się treść § 1 ust. 1, który otrzymuje brzmienie: 

„§ 1 ust. 1. Ustala się z dniem 1 września 2008 roku miesięczną opłatę za świadczenia 
przedszkoli publicznych prowadzonych przez Miasto Marki, bez kosztów wyżywienia oraz 
nauczania i wychowania w zakresie podstawy programowej wychowania przedszkolnego, 
nazywaną dalej opłatą stałą, w wysokości 130,00 złotych za dziecko.”; 

2) skreśla się § 2 i § 3, 
3) zmienia się treść § 4, który otrzymuje brzmienie: 

„§ 4. Opłatę stałą wnosi się w przedszkolu w terminie do 10 dnia każdego miesiąca, za 
miesiąc którego dotyczy opłata.”. 

 
§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Marki. 
 

§ 3 
Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego. 
 

§ 4 
Uchwała wchodzi w życie w terminie 14 dni od jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego. 
 

Przewodnicząca Rady Miasta Marki: Maria Przybysz-Piwko 
 


